曲靖卷烟厂 2024-2026 年(3 年)公务车辆维修服务

中标结果公示

由红云红河烟草（集团）有限责任公司委托昆明华辰招标代理有限公司组织的“曲靖

卷烟厂 2024-2026 年(3 年)公务车辆维修服务（项目编号：HCZB02202403051）”，于 2024

年 5 月 14 日至 2024 年 5 月 16 日进行中标候选人公示，现中标候选人公示期已结束且无

疑异，经招标人确认，现将中标结果公布如下：

一、中标单位情况

中标单位：曲靖靖福贸易有限公司

工时费下浮率：25%；

材料费下浮率：23%；

增值税发票税率：13%；

服务期限：三年，合同一年一签。若招标方下一年度预算获批，且对中标人服务评价

为合格的,续签下一年度合同。

二、其他

本公示在《中国招标投标公共服务平台》《元博网采购与招标网“原中国采购与招标

网”》《红云红河烟草（集团）有限责任公司网站》上同时发布，招标人对其它网站或媒体

转载的公示及公示内容不承担任何责任。

三、联系方式

招 标 人：红云红河烟草（集团）有限责任公司

地 址：云南省曲靖市麒麟区麒麟北路 499 号

联 系 人：刘工

电 话：0874-3360007

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地 址：昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A 座 15 楼

联 系 人：陈工、赵工、蒋工

电 话：0871-64885109、64885107

发 布 日 期：2024 年 5 月 17 日